
1 

 

 
 

URZĄD GMINY W ANDRESPOLU 

95-020 Andrespol, ul. Rokicińska nr 126 

tel./fax 42 213-24-40 

Internet: www.andrespol.pl;   e-mail: ug@andrespol.pl 

ZP.271.28.44.2020 
Andrespol dnia 16.12.2020r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

                   
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Janówka w ramach 
zadania: Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Andrespol, znak BZP 760286-N-
2020 z dnia 01.12.2020r. 
 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

brutto: 1 700 000,00  zł.  
2. Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 16.12.2020r. do godz. 10:00 zostało 

złożonych – 15 ofert 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY CENA OFERTY (ZŁ) 

 
GWARANCJA NA 

WYKONANE ROBOTY  

1 

Rebud C. Krygier, M. Michalski, W. 
Remba Sp. J. 
Ul. Św. Alberta Chmielowskiego 1 
97-400 Bełchatów 

1 724 885,30 5 lat 

2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Usługowo-Handlowe EKOINŻBUD 
Łukasz Stępień 
Ul. Trybunalska 3, Kolonia 
Gomulin 
97-371 Wola Krzysztoporska 

1 389 900,00 5 lat 

3 

„KAŹMIERCZAK” Przedsiębiorstwo 
Robót Instalacyjno-Inżynieryjnych 
Zbigniew Kaźmierczak 
Kosów ul. Główna 92 
97-310 Moszczenica 

1 340 700,00 5 lat 

4 

BAUBUDINVEST Spółka z o.o. 
spółka komandytowa 
Ul. Słowackiego 131, lok 4 
97-300 Piotrków Trybunalski 

1 404 291,00 5 lat 

5 
INSTYLE Dorota Danielczyk 
Nowy Bedoń ul. Brzezińska 77 
95-020 Andrespol 

960 713,00 5 lat 

6 
PHU „JONTEX” Piotr Jończyk 
Leszczyny Duże 30 
95-081 Dłutów 

1 252 339,97 5 lat 

http://www.andrespol.pl/
mailto:ug@andrespol.pl


2 

 

7 

Przedsiębiorstwo Budowlane 
„KAN-BUD” Arkadiusz Wawrzyniak 
Ul. Poznańska 70 
62-740 Tuliszków 

1 346 864,12 5 lat 

8 

Firma „PROSPOL” s.c. Daniel, 
Marzena Proskura 
Majków Duży 60a 
97-371 Wola Krzysztoporska 

1 719 851,34 5 lat 

9 
MB-SYSTEM Maciej Bieniecki 
Szpetal Górny Ul. Płocka 38 
87-811 Fabianki 

1 368 800,00 5 lat 

10 

Zakład Remontowo Drogowy 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp. k. 
Ul. Piotrkowska 276 bud. A 
90-361 Łódź 

4 156 022,25 5 lat 

11 
Reno-Inż. Jarosław Karbownik 
Popławy 11 
26-332 Sławno 

1 684 881,53 5 lat 

12 

Zakład Instalacji Wodno-
Kanalizacyjnych „TOMPEX” 
Tomasz Strumian 
Ul. Małczewska 101 
95-060 Brzeziny 

1 247 635,65 5 lat 

13 
Aglet  sp. z o.o. 
Ul. Nowogrodzka 31 
00-511 Warszawa 

1 450 054,84 5 lat 

14 

Przedsiębiorstwo Instalacyjno 
Budowlane JARTEX Spółka Jawna 
Adam Stefanowski Jarosław 
Stefanowski 
Ul. M.C. Skłodowskiej 118 
96-100 Skierniewice 

1 439 100,00 5 lat 

15 

Strada s.c. Adam Olczak, Łukasz 
Piątek 
Ul. Tuwima 3/10 
97-300 Piotrków Trybunalski 

1 281 291,00 5 lat 

 
Termin wykonania zamówienia: 210 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy. 
Warunki płatności: w terminie 30 dni od daty doręczenia przez Wykonawcę prawidłowo 
wystawionej faktury do siedziby Zamawiającego. 
Wykonawcy, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której 
mowa w art. 86 ust. 5 przekazują Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 
Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania 
z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia. (wg. wzoru stanowiącego załącznik do SIWZ).  


		2020-12-16T18:26:04+0100




